Protokoll

Kreismeisterschaften 2022
Luftdruck - Auflage 100 Schul

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Pdlsfeld
Wettkampfort: Pélsfeld - Schie3stand am Sportplatz

Wettkampftermin: 25. September 2022 von 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr 100 Sch. Auflage Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
Luftpistole 100 Sch. Auflage offene Klasse weiblich
Mannschaft offen
Mannschaft offen m

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzenkompanie Riestedt 1709 e.V. SK Riestedt
Schiitzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
Schiitzenverein Polsfeld e.V. SV Polsfeld
Schitzenverein Uftrungen 1884 e.V. SV Uftrungen
M. Kuprat H. Reppin M. Kuprat

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse ménnlich

Pl. Name Verein
1. Fischer, Otto SK Riestedt
2. Rentsch, Bjorn SK Riestedt
3. Fiuchsel, Uwe SV Polsfeld
4. Fiichsel, René SK Riestedt
5. Naumann, Reinhard SK Riestedt

Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse weiblich
Pl. Name Verein

1. Schneider, Angelika SV Uftrungen
2. Herbst, Waltraud SV Uftrungen

Luftpistole 100 Sch. Auflage, offene Klasse méannlich

Pl. Name Verein
1. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt

Mannschaftswertung

Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft
1. SK Riestedt

Schiitzen

S1

95

S1

S2
96

S2

S3
91

S3

S4
93

S4

S5
94

S5

S6

95

S6

§7
96

S7

Fischer, O. (844); Rentsch, B. (772); Fichsel, R. (643)

S8
92

S8

S9
97
95

S9
86

$10

95

S10

ges.
844
772
768
643
454

ges.
949
942

ges.
872

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
2259



