#### **Protokoll**

# Kreismeisterschaften 2022 Luftdruck - Auflage 100 Schuß

Veranstalter: Kreisschützenverband Sangerhausen e.V.

Ausrichter: SV Pölsfeld

Wettkampfort: Pölsfeld - Schießstand am Sportplatz

Wettkampftermin: 25. September 2022 von 09:00 - 16:00 Uhr

Luftpistole 100 Sch. Auflage

**Disziplinen:** Luftgewehr 100 Sch. Auflage **Wettkampfklassen:** offene Klasse männlich

offene Klasse weiblich Mannschaft offen Mannschaft offen m

#### **Teilnehmende Vereine**

Schützenkompanie Riestedt 1709 e.V. Schützenverein Holdenstedt 1990 e.V. Schützenverein Pölsfeld e.V. Schützenverein Uftrungen 1884 e.V.

#### Protokollabkürzung

SK Riestedt SV Holdenstedt SV Pölsfeld SV Uftrungen

## Einzelwertung

## Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	<b>S7</b>	S8	S9	S10	ges.	Bemerkung
<ol> <li>Fischer, Otto</li> </ol>	SK Riestedt	82	81	86	79	87	86	85	80	87	91	844	•
<ol><li>Rentsch, Björn</li></ol>	SK Riestedt	81	78	78	82	65	86	74	81	71	76	772	
3. Füchsel, Uwe	SV Pölsfeld	74	72	77	73	84	80	83	74	74	77	768	
4. Füchsel, René	SK Riestedt	67	69	69	66	72	60	65	64	55	56	643	
5. Naumann, Reinhard	SK Riestedt	25	33	6	22	61	64	69	68	44	62	454	

## Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	<b>S7</b>	S8	S9	S10	ges. I	Bemerkung
<ol> <li>Schneider, Angelika</li> </ol>	SV Uftrungen	94	96	93	90	96	95	95	96	97	97	949	
<ol><li>Herbst, Waltraud</li></ol>	SV Uftrungen	95	96	91	93	94	95	96	92	95	95	942	

## Luftpistole 100 Sch. Auflage, offene Klasse männlich

Pl. Name	Verein	S1 S	32 S	3 S4	S5	S6	<b>S7</b>	S8	S9 :	S10	ges. Beme	erkung
Wiesner, Eckard	SV Holdenstedt	89 8	38 90	0 81	85	88	88	88	86	89	872	

## Mannschaftswertung

## Luftgewehr 100 Sch. Auflage, offene Klasse männlich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
SK Riestedt	Fischer, O. (844); Rentsch, B. (772); Füchsel, R. (643)	2259